
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

25 березня 2019 року 09.15 №38

Про відрядження

Керуючись пунктами 4, 6, 10 частини 1, статті 26 Закону України «Про 
вибори Президента України» та постанови Центральної виборчої комісії від 
20.12.2019 року №250 «Про календарний план основних організаційних заходів 
з підготовки та проведення чергових виборів Президента України 31 березня 
2019 року», окружна виборча комісія постановляє :

1. Направити у відрядження 26 березня 2019 року до смт Веселе та смт 
Михайлівка членів окружної виборчої комісії : Гришакова Володимира 
Олександровича, Тимченко Альону Олександрівну, Барабанову Ніну 
Іванівну, Тищенко Степана Сергеевича, Таран Марину Вікторівну та 
бухгалтерів Шкуріну Надію Дмитрівну, Суботку Анастасію 
Олександрівну, водія Романенка Олександра Миколайовича для видачі 
канцелярських товарів дільничним виборчим комісіям.

2. Головному бухгалтеру Халецькій Т.І. виплатити добові.
3. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 

Президента України».
4. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Г олова
окружної виборчої

Секретар
окружної виборчої

Ярошенко О.І.

Клименко 1.1.


